
Smlouva o dílo č. BR/30/2021/Si 
Dodatek č.l

I. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko :

Zastoupeno vedoucím 
střediska:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Bruntál
Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

(dále jen objednatel)

Dodavatel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Pověřen k jednání ve 
věcech technických:

VIAT, s.r.o.
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno

05705398
CZ05705398
Oddíl C, vložka 97474, vedená u Krajského soudu v Brně

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem č. 
89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník14), v platném znění, dle § 2586 a násl tohoto 
zákoníku.

Z důvodu potřeby vyřízení stavebního povolení, s tím spojené náročnosti při projednávání 
majetkoprávních záležitostí a zdržení z důvodu pandemie Covid-19 se smluvní strany dohodly 
následovně:

Část B
IV. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto termínech:
a) projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) dle čl. III. odst. 2 bod 2.1 této 
smlouvy do 14.1.2022

b) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele a pro provádění 
stavby (PDPS) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2 této smlouvy do 31.1.2022



Část C

XIV. Doba a místo plnění

1. Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. III odst. 2 této 
smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:

• Předání DSP, vč. Stavebního povolení do 14.1.2022

• Předání PDPS do 31.1.2022

V ostatních ujednání zůstává původní smlouva o dílo beze změny

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; 
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání 
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje a Správy silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.msk.cz a www.ssmsk.cz.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 obdrží objednatel 
a 1 zhotovitel.

V Bruntále dne . 5. Z-^Z//j V Zátoře dne Ch-&°

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Moravskoslezského kraje

á 700/19. Brno 602 00

V1AT, s.r.o.

2
SO D  č. BR /30/2021/Ši -  dodatek č .l „11/452 R ázová -  B ílčice -  aktualizace PD

http://www.msk.cz
http://www.ssmsk.cz

